

O. Dyrland Holding ApS

**Linåvej 74
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 34 22 32 70

Årsrapport for 2022/23

(12. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. december 2023

Ole Dyrland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Dyrland Holding ApS
Linåvej 74
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Ole Dyrland, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.038.873, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.289.914.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-3.087	-4.505
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.041.965	11.996
Finansielle omkostninger		-5	-56
Resultat før skat		1.038.873	7.435
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.038.873	7.435
Foreslået udbytte		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		841.965	-88.004
Overført resultat		196.908	38.239
		1.038.873	7.435

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.454</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.454</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.454</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>36.348</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>36.348</u>
Likvide beholdninger		<u>178.498</u>	<u>2.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.498</u>	<u>38.787</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.291.914</u></u>	<u><u>3.310.241</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.038.419	3.196.454
Overført resultat		171.495	-25.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		<u>4.289.914</u>	<u>3.308.241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u><u>4.291.914</u></u>	<u><u>3.310.241</u></u>
Antal bekræftigede	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Antal bekræftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Ole Dyrlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Dyrlund

Direktør

ID: b21ca47c-b5b8-4979-904d-473260a56b12

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 09:06:25

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Levring Sørensen

Revisor

ID: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 12:50:32

Underskrevet med MitID



Ole Dyrlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Dyrlund

Dirigent

ID: b21ca47c-b5b8-4979-904d-473260a56b12

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 15:50:25

Underskrevet med MitID

